
ПОЈАСНУВАЊЕ Бр. 3
Издадено на: Април 22, 2025 година

На Барањето за поднесување на понуди (RFB) за набавка на Тендер 11 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти – Дел 1
Реф бр.: LRCP-9034-9210-MK-RFB-A.2.1.11(1)


Почитувани,
Во врска со прашањата поставени од потенцијалните понудувачи и согласно Барањето за поднесување на понуди (RFB) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за појаснување бр.1 се дадени поставените прашања и одговорите на истите.
Со почит,
ЕИП, Комисија за евалуација

Прилог: Табела за појаснување бр.3
	
	
Табела за појаснување бр.3
	

	
	
	

	Бр.
На праш ање
	Прашање
	Референца во Барањето за поднесување на понуди (RFB)
	Бр. на одговор
	Одговор
	Појаснување или
Измена

	1.
	Во врска со тендерската документација за LRCP-9034-MK-RFB-A.2.1.11(1) „Тендер 11 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти -  Дел 1“ Ве молиме за појаснување на следното прашање: 

1	За РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ВО Н.М. САРАЈ од  км 0.000,00  до км 0+441,75м, во предмер-пресметката за ОПШТИНА САРАЈ, дел 7.2 УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, позиција бр. 90 гласи: ‘’Изведување на ЕЕ приклучок, комплет со доводен кабел, електронско броило за директно мерење на активна електрична енергија и осигурувачи. Изведува ЕВН Македонија, комплет, во според Електроенергетската согласност и новите мрежни правила. Разводната табла да се изработи со два посебни дела, дел за електричниот развод и посебен дел за системот за автоматска регулација на осветлувањето.’’ 
 
Во описот на позицијата е наведено дека позицијата се изведува од ЕВН но во предмер-пресметката е дадена  количина (1 парче). Ве молиме да ни појасните дали треба да се става цена за оваа позиција со оглед на тоа што истата ќе се изведува од ЕВН? 

Ви благодариме однапред.
	БЗП – Анекс 1 Предмер
	1.
	Позицијата не е предмет на набавка за истата ќе следи измена на предмер пресметка.
	Измена
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